[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.
Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318
[bookmark: _GoBack]

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 536/2016/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1712.06283-00/2016/SESAU
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura confecção de Capas de Processos em diversas cores, visando atender o Protocolo Geral da SESAU, durante o período de 12 meses, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. Com todos os itens exclusivos para ME/EPP e Equiparados pela LC 123/06.

                            A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através do Pregoeiro Substituto nomeado por força da Portaria nº 017/GAB/SUPEL, de 15.06.2015, publicada no DOE nº 111, de 20.06.2016, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe que a mesma está SUSPENSA SINE DIE no aguardo de resposta da SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SESAU, referente a pedido de esclarecimento impetrado por licitante.

Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

Porto Velho - RO, 10 de Outubro de 2016.

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA
Pregoeiro Substituto - ÔMEGA/SUPEL/RO
Mat. 300130075

Bms/ÔMEGA 	Jader Chaplin Bernardo de Oliveira – Pregoeiro Substituto

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado